
 

Uchwała Nr V/575/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 14 września 2018 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do kontroli i odbioru prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków.  
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   (t.j. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 955 ze zm.) w związku z uchwałą nr IV/III/35/10 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 28 grudnia 2010 r.  

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 26 poz. 600 z dnia  

7 marca 2011 r.), uchwałą nr  V/XXXIX/425/18, V/XXXIX/426/18, V/XXXIX/427/18, V/XXXIX/428/18, 

V/XXXIX/429/18, V/XXXI/431/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 8 czerwca 2018 r. w sprawie 

udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków  

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję do kontroli i odbioru prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w następującym 

składzie:     

1.Piotr Syrocki  –Naczelnik Wydziału Kultury i Spraw Społecznych jako  

    Przewodniczący 

2. Monika Koss – Inspektor Wydziału Kultury i Spraw Społecznych jako Członek, 

                                  

3. Joanna Itrych – Stanowisko ds. Inwestycji jako Członek, 

 
§ 2 

 

Komisja zobowiązana jest do kontroli i odbioru prac konserwatorskich: 

 

1) w zakresie wykonania prac konserwatorskich w kruchcie oraz prac związanych z 

oknami w kościele filialnym pw. św. Izydora Rolnika w Świetlinie, 

 

2) w zakresie wykonania prac konserwatorsko-restauratorskich przy szafach 

zakrystyjnych drewnianych i polichromowanych w kościele parafialnym pw. św. 

Trójcy Świętej w Wejherowie, 

 

3) w zakresie wykonania dokumentacji konserwatorsko-budowlanej w zakresie 

rekonstrukcji zwieńczania wieży kościoła  parafialnego pw. św. Wawrzyńca w 

Luzinie, 



4) w zakresie wykonania prac remontowo - konserwatorskich przy renowacji ścian 

zewnętrznych kościoła filialnego pw. św. Piotra i Pawła w Ciekocinie, 

 

5) w zakresie wykonania prac konserwatorskich w zakresie oczyszczania  i malowania 

ścian w  kościele parafialnym w Górze, 

 

6) w zakresie wykonania I etapu prac remontowo-konserwatorskich remontu elewacji 

ceglanej kościoła parafialnego w Zwartowie, 

 

§ 3 

 

Zakres działania Komisji określony został w Uchwale Nr IV/III/35/10 Rady Powiatu 

Wejherowskiego z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius    /-/ 

2. Witold Reclaf    /-/ 

3. Jacek Thiel    /-/ 

4. Wojciech Rybakowski   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń   /-/ 


